
                                           
 
 
                                           
 

 

 

 

AMMINISTRAZIONE COMUNALE 
 

INCARICHI E INDIRIZZI MAIL 
 

 

Sindaco con delega a OPERE PUBBLICHE, PROTEZIONE CIVILE e SERVIZI SOCIALI: Severino Serafini 

severino.serafini@comune.massalengo.lo.it 

 

Vice sindaco e assessore con delega a CULTURA, FAMIGLIA e ISTRUZIONE: Antonella Rapelli 

antonella.rapelli@comune.massalengo.lo.it 

 

Assessore con delega a PERSONALE, SANITÀ, SICUREZZA e VIABILITÀ: Patrizia Baraldo 

patrizia.baraldo@comune.massalengo.lo.it 

 

Assessore con delega a BILANCIO: Gianluigi Zanoni 

gianluigi.zanoni@comune.massalengo.lo.it 

 

Assessore con delega a AMBIENTE, ECOLOGIA, EDILIZIA e URBANISTICA: Emanuele Marchesi 

emanuele.marchesi@comune.massalengo.lo.it 

 

Consigliere con delega a EVENTI e TEMPO LIBERO: Federica Premoli 

federica.premoli@comune.massalengo.lo.it 

 

Consigliere con delega a GIOVANI e SPORT: Matteo Gennari  

matteo.gennari@comune.massalengo.lo.it 

 

Consigliere con delega a COMMERCIO e SERVIZI AL CITTADINO: Radwan Fakih 

radwan.fakih@comune.massalengo.lo.it 

 

Consigliere con delega a INNOVAZIONE e TECNOLOGIA: Alice Farina 

alice.farina@comune.massalengo.lo.it 

 

 

GRUPPO DI MINORANZA  
 

Salvatore Viola 

salvatore.viola@comune.massalengo.lo.it 

 

Gennarino Viola 
gennarino.viola@comune.massalengo.lo.it 

 

Ciro Vortice 
ciro.vortice@comune.massalengo.lo.it 

 

Peppino Mirarchi  
peppino.mirarchi@comune.massalengo.lo.it 

 
 

COMUNE DI MASSALENGO 
Piazza della Pace n. 1 – e-mail: segreteria@comune.massalengo.lo.it 

c.a.p. 26815 – Massalengo (LO) – Tel. 0371-480775 – 0371-480439 Fax 0371-480046 
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